
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Tomáš Petržala
Název bakalářské práce: Zápisy věcných práv do katastru nemovitostí
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý, JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 25 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 77.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autor se zabýval stále významnějším oborem, který ještě dozná zásadních změn, neboť připravovaná
legislativa musí být kompatibilní s novým Občanským zákoníkem, který vstoupí v účinnost 1.1.2014.
Jinak velmi srozumitelně a s dobrou erudicí napsaná práce se však nevypořádala s obvyklým
metodologickým postupem.

Datum: 18. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


